	Приложение № 5

к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Новосельского сельского поселения, их формирования и реализации


Отчет о ходе реализации муниципальной программы 
«Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы» 

(наименование муниципальной  программы)

за 2020 год
(отчетный период)

Таблица 1. Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы

	         (тыс. руб.)


	Всего
	Средства федерального  
         бюджета
	Средства областного  
       бюджета
	Средства бюджета

Старорусского

муниципального района
	Средства бюджета Новосельского сельского поселения
	Внебюджетные   
    источники

	
	профинан-
сировано
	освоено
	план на
  год
	профинан-
сировано
	освоено
	план
 на 
год
	профинан-
сировано
	освоено
	план
 на 
год
	профинан-
сировано
	освоено
	план
 на 
год
	профинан-
сировано
	освоено
	профинан-
сировано
	освоено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по му-

ниципальной      
программе,  
в том числе:
<*>
	2118,7
	2118,7
	0
	0
	0
	1319,0
	1319,0
	1319,0
	0
	0
	0
	946,2
	799,7
	799,7
	0
	0

	подпрограмма
1   «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы»     
	1394,2
	1394,2
	0
	0
	0
	1319,0
	1319,0
	1319,0
	0
	0
	0
	75,2
	75,2
	75,2
	0
	0

	подпрограмма
2 «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы»
	724,5
	724,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	871,0
	724,5
	724,5
	0
	0


    --------------------------------

<*> - указывается при наличии подпрограмм.
Таблица 2.Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы

«Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы» 

 (наименование муниципальной программы)

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Результаты реализации
	Проблемы, возникшие в ходе
  реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Подпрограмма  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы»            

	1.1.1
	Ремонт дороги д.Б.Козона ул. Возрождения протяженностью 496м
	2020
	выполнено
	

	1.1.2
	Ремонт дороги д.Клинково протяженностью 550м
	2020
	выполнено
	

	1.1.3
	Ремонт дороги д.Псковитино  протяженностью 550м
	2020
	выполнено
	

	1.1.4
	Ремонт дороги д. Бор протяженностью 130 м
	2020
	выполнено
	

	2.
	Подпрограмма  «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы»»

	2.1
	Грейдирование дорог,услуги спец.техники
	2020
	выполнено
	

	2.2
	Приобретение материалов
	2020
	выполнено
	

	2.3
	Ремонт дороги д.Маврино  520м
	2020
	выполнено
	

	2.5
	Ремонт переезда через р.Порусья в д.Бор
	2020
	выполнено
	

	2.6
	Обкос и обрезка кустов придорожной полосы
	2020
	выполнено
	

	2.7
	Очистка населенных пунктов сельского поселения от снега и наледи
	2020
	выполнено
	

	2.8
	Изготовление смет,проверка смет на ремонт
	2020
	выполнено
	


<*> - указывается при наличии подпрограмм.
Таблица 3.Сведения о достижении значений целевых показателей муниципальной программы

«Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы» 
(наименование муниципальной программы)

	N 
п/п
	Наименование целевого показателя,
 единица измерения
	Значение целевого показателя:
	Обоснование отклонений значений целевого показателя на конец отчетного периода       
   (при наличии)

	
	
	год, предшествующий
  отчетному
	план  на год
	факт за отчетный
 период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Подпрограмма  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы»            

	1. 1.
	Протяженность отремонтированных  автомобильных дорог общего пользования местного назначения
	2,385
	1,9
	1,476
	

	2.
	Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения на 2014-2023 годы»»

	2.1
	Протяженность отремонтированных  автомобильных дорог общего пользования местного назначения
	1,5
	0,7
	0,52
	Выполнено по потребности

	2.2
	Протяженность очищенных автомобильных дорог общего пользования местного назначения
	13,1
	13,1
	13,1
	


Глава администрации Новосельского сельского поселения :                                        М.В.Пестрецов
